
Tweede wijziging van de verordening op de heffing en invordering van leges

2018

 
Raadsvoorstelnummer: 025

 

De raad van de gemeente Bedum;

 

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 13 maart 2018;

 

Gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h en 229, eerste lid, aanhef en

onderdeel b, van de Gemeentewet;

 

b e s l u i t :

 

vast te stellen de:

 

tweede wijziging van de Verordening op de heffing en de invordering van leges 2018”.

 

Artikel  1
Hoofdstuk 14, artikel 1.14.1.1 komt te vervallen

 

Hoofdstuk 14, artikel 1.14.1.2 komt te vervallen

 

Hoofdstuk 14, artikel 1.14.1.3 komt te vervallen

 

Artikel  2
Artikel 1, treedt in werking één dag na bekendmaking van de wijziging.

 

Artikel  3
Deze verordening wordt aangehaald als “tweede wijziging van de Legesverordening 2018”.

 

Aldus vastgesteld in de raad van de gemeente Bedum in zijn openbare vergadering van 26 april 2018.

 

De raad voornoemd,

 

Voorzitter,

 

Griffier,

Nr. 94394

GEMEENTEBLAD 4 mei

2018

Officiële uitgave van de gemeente Bedum

Gemeenteblad 2018 nr. 94394 4 mei 20181


